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Sorastus tehdään sellaisiin kohtiin, joissa kulutuskerroksen ku-
luminen on ollut normaalia suurempaa, pinta on kelirikon ta-
kia pehmennyt tai kohtiin, joissa kulutuskerrosta ei voida kun-
nostaa lanaamalla tai höyläämällä liian ohuen kulutuskerrok-
sen takia.   
 
 
 
Välittömästi sorastuksen jälkeen kulutuskerrospaksuuden tu-
lee olla teillä ja kaduilla vähintään 40 mm. Sorastetun pinnan 
on oltava tasainen ja poikkikaltevuuden suorilla osuuksilla 
noin 5 %.  
 
Veden valumista estäviä reunavalleja ei saa jäädä.  
 
Kiviaineksen tulee olla sora- tai kalliomursketta. Kiviaineksen 
ohjerakeisuusalue teillä ja kaduilla on 0-16 mm.  
 
Kevyenliikenteen väylillä käytetään ensisijaisesti 0-4 mm:n 
kiviainesta. Kulutuskerrospaksuuden tulee olla vähintään 20 
mm. 
 
Sorastuksessa käytettävän kiviaineksen tulee täyttää tilaajan 
asettamat laatuvaatimukset. Urakoitsijan tulee hyväksyttää 
käyttämänsä materiaali tilaajalla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Työhön kuuluu valmis rakenne kaikkine työvaiheineen.  
 
Kulutuskerroksen laajemmasta sorastuksesta ja kunnon laatu-
tason parantamisesta kauttaaltaan sekä tässä yhteydessä 
tehtävästä muotoon höyläyksestä sovitaan tilaajan kanssa 
erikseen. 
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Laatuvaatimukset 



 

 

 
Urakoitsijan tulee huolehtia tarpeellisista työnaikaisista liiken-
nejärjestelyistä ja liikenteenohjauksesta.  
 
Sorastus tehdään tarvittavassa laajuudessa täydennyssoras-
tusta vaativiin kohtiin. Tarvittaessa työ viimeistellään lanaa-
malla. 
 
Kauttaaltaan tehtävä sorastus tehdään syksyllä tien pinnan 
ollessa kostea, jolloin sora tarttuu hyvin kulutuskerrokseen. 
Hyvin kantavilla sorateillä sorastus voidaan tehdä myös ke-
väällä, jolloin mahdollinen suolaus voidaan tehdä sorastuk-
sen yhteydessä. 
 
Ennen kauttaaltaan tehtävää sorastusta tien pinta höylä-
tään oikeaan muotoon (sivukaltevuus~5%) ja höyläyksen yh-
teydessä syntyneet reunavallit poistetaan. Sora levitetään 
koko tien leveydelle ja työ viimeistellään lanalla tai tiehöyläl-
lä. 
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